ПРОТОКОЛ
заседания инициативной группы по созданию в г. Каменск-Шахтинский некоммерческой общественной организации
«Совет отцов города Каменск-Шахтинский»
30.11.2015г.                                                                             г. Каменск-Шахтинский

Члены президиума:
- Погребнова О.Г., заместитель начальника Отдела образования Администрации г.Каменск-Шахтинского;
- Иерей Александр, благочинный Каменск - Шахтинского округа;
- Плахутина Н.В., ведущий специалист по воспитательной работе Отдела образования Администрации г.Каменск-Шахтинского.
Присутствовали члены инициативной группы – председатели школьных Советов отцов:
1. Барановский А.П., председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №1;
2. Любимов А.В., председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №2;
3. Петух Р.Л., председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №3;
4. Данкев И.Н., председатель «Совета отцов» МБОУ лицея №5;
5. Олейник В.Л., председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №7;
6. Чурилов В.В., председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №8;
7. Мостовой Ю.А., председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №9;
8. Шеверев А.С., председатель «Совета отцов» филиала МБОУ СОШ №9;
9. Буслаев С.В., председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №10;
10. Парменов С.В., председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №11;
11. Ревин С.В., председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №14;
12. Чешенков Д.В., председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №17;
13. Маслов В.В., председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №18;
14. Фроленко А.Г., председатель «Совета отцов» МБОУ ООШ №20;
15. Кислый С.В., зам.председателя  «Совета отцов» МБОУ СОШ №3.
Слушалась повестка дня:
1. О необходимости создания  «Совета отцов города Каменск-Шахтинский».
2. Об утверждении положения «Совета отцов города Каменск-Шахтинский».
3. Об избрании председателя, заместителя председателя и ответственного секретаря «Совета отцов города Каменск-Шахтинский».
4. Об очередном проведении заседания  «Совета отцов города Каменск-Шахтинский» с целью утверждения плана работы Совета на 2016 год.
РЕШЕНО:
1. По первому вопросу «О необходимости создания  «Совета отцов города Каменск-Шахтинский» выступали: иерей Александр и Погребнова О.Г.
Предложено включить в состав «Совета отцов города Каменск-Шахтинский» благочинного Каменск-Шахтинского округа, иерея Александра, т.к. он является многодетным отцом и ведет активную общественную деятельность, направленную на пропаганду здорового образа жизни и профилактику правонарушений среди несовершеннолетних. Голосавали – 15; «За» - 15 (принято единогласно).
2. По вопросу утверждения положения «Совета отцов города Каменск-Шахтинский» выступала Погребнова О.Г. и предложила  данный проект положения принять за основу. Голосовали -15; «За» -15 (принято единогласно).
3. Об избрании председателя, заместителя председателя и ответственного секретаря «Совета отцов города Каменск-Шахтинский» выступала Плахутина Н.В.
Предложены кандидатуры:
- председателя Совета – Парменов Сергей Владимирович,
- заместителя председателя –  Фроленко Артем Геннадьевич,
- ответственного секретаря – Мостовой Юрий Андреевич.
Голосовали -14; «За» -14 (принято единогласно).
4. Об очередном проведении «Совета отцов города Каменск-Шахтинский» с целью утверждения плана работы Совета на 2016 год выступала Плахутина Н.В.  с предложением о проведении очередного заседания Совета Отцов во второй половине января 2016г. Голосовали -15; «За» -15 (принято единогласно).
Дано поручение председателям школьных «Советов отцов» разработать планы работы на 2016 год. Подготовить предложения по включению в план работы «Совета отцов города Каменск-Шахтинский» на 2016 год.

Председатель:                                                                  Парменов С.В.

Секретарь:                                                                        Мостовой Ю.А.

ÏÐÎÒÎÊÎË

заседания инициативной группы по созданию в г.

Каменск

-

Шахтинский

н

е-

коммерческой

общественной организации

«

Ñîâåò îòöîâ ã

îðîäà Êàìåíñê

-

Øàõòèíñêèé»

30.11.2015ã

.

ã.

Êàìåíñê

-

Øàõòèíñêèé

Члены президиума

:

-

Погребнова

О.Г.

, заместитель начальника Отде

ла образования Администрации

г.

Каменск

-

Шахтинского;

-

Иерей Александр,

б

лагочинный Каменск

-

Шахтинского округа

;

-

Плахутина

Н.В.

, ведущий специалист

по воспитательной

работе О

тдела образов

а-

ния Администрации

г.

Каменск

-

Шахтинского

.

Присутствовали члены инициативной группы

–

председатели школьных Советов

отцов

:

1.

Барановский

А.П.

,

председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №1

;

2.

Любимов

А.В.

,

председатель «Совета отцов» МБОУ

СОШ №2

;

3.

Петух

Р.Л.

,

председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №3

;

4.

Данкев

И.Н.

,

председатель «Совета отцов» МБОУ лицея №5

;

5.

Олейник

В.Л.

,

председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №7

;

6.

Чурилов

В.В.

, председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №8

;

7.

Мостовой

Ю.А.

, председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №9

;

8.

Шевер

е

в

А.С.

, председатель «Совета отцов» филиала МБОУ СОШ №9

;

9.

Буслаев

С.В.

,

председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №10

;

10.

Парменов

С.В.

, председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №11

;

1

1

.

Ревин

С.В.

,

председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №14

;

1

2

.

Чешенков

Д.В.

, председатель «Совета отцов» МБОУ СОШ №17

;